sis 15 rue des Halles 75001 PARIS, concernant l'animation avec 4 artistes échassières, le 21
juin 2025 au centre-ville - 93240 Stains, est approuvé.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet
effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 2 640 € TTC (deux mille
six cent quarante euros)

AMPLIATION de la présente décision sera adressée
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,
- à MUSIKER EVENTS,
- aux services municipaux concernés.

Stains, le 10/11/2025

[...]

9-11 ans de Stains et le 16 décembre 2025 en direction du personnel municipal de la ville
de Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts

à cet effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 1250, 00€ non
assujettis à la T.V.A. (mille deux cent cinquante euros non assujettis à la T. V.A).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

93241

CS 20001 01.49.71.82.27

STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée:
à Monsieur le Préfet de Saint-Denis,
à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,